
UCHWAŁA Nr XV/114 /2017 

RADY GMINY SOSNÓWKA 

z dnia 27 lutego 2017 roku 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 30 § 1 pkt 1 i art. 70 § 1 kodeksu 
pracy ( Dz. U. 2016 poz. 1666, z późn. zm.) 

Rada Gminy Sosnówka uchwala, co następuje: 

1. Na wniosek Wójta Gminy Sosnówka z dniem 28 lutego 2017 roku odwołuje się panią 
Lucynę Rowińską z funkcji Skarbnika Gminy Sosnówka w związku z wnioskiem o 
rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy na mocy porozumienia 
stron z dniem 28 lutego 2017 roku. 

Uchwałę niniejszą należy doręczyć pani Lucynie Rowińskiej jako potwierdzenie 
odwołania ze stanowiska Skarbnika Gminy Sosnówka. 

§ 1 

§2 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnówka. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczącą Rady Gminy 


